МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И ДИЗАЙНА»

368014, РД, г, Махачкала, ул. Пржевальского 38А, телефон 60-32-12, 60-32-07 e-l:dagpu!7@,gmail.com

от 30.07.2021г. №

ПРИКАЗ

О создании студенческого волонтерского движения «Добрая воля»
ГБПОУ РД «Колледж строительства и дизайна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ РД «Колледж строительства и дизайна» студенческое
волонтерское движение («Добрая воля»).

2. Утвердить Положение о студенческом волонтерском движении («Добрая
воля») (приложение).

3. Назначить координатором студенческого волонтерского движения
(«Добрая воля») заместителя директора по воспитательной работе -
Баширову Э.М.

4. Назначить руководителем студенческого волонтерского движения
(«Добрая воля») Гаджиеву П. М., руководителя организационного отдела
Ассоциации студентов «КСиД», студента 3 курса Исмаилова К.Э.

5. Определить направления студенческого волонтерского движения
(«Добрая воля»): цифровое, социальное и образовательно-правовое.

Директор Ш.М.Магомедов

gmail.com